

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/07/13 17:58:44
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 013078 CONTRA 16123 REMISION: 0055411-1
 PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50
 ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: AGUILAR ZARATE
 PESO TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
301808	.0180	.0290	.0160	.1900	.3000	.0190	.2200	.1100	.1300	.0230	.9800	.0010
301809	.0160	.0180	.0100	.2000	.2700	.0160	.2600	.1000	.1000	.0240	.9300	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"
301808	56,632	78,950	28
301809	56,505	78,857	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
301808	TNE02016	TNE02021									
301809	TNE01941	TNE01942	TNE01943	TNE01946	TNE01948	TNE02023	TNE02024	TNE02025	TNE02027	TNE02031	
301809	TNE02032	TNE02033	TNE02034								

